
        
 
 
                                                                                        
                                    Člen skupiny |Member of   

 
 
EURO – Šarm spol. s r. o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, datová schránka: 9herxwv, e-mail: eurosarm@eurosarm.cz; www.eurosarm.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001 a EMS dle ISO 14001 

 

POPTÁVKA 
Název poptávky Technický dozor investora TDI pro stavební část; BOZP na 

stavbách 

Akce Rekonstrukce skladu Slatiňany – III etapa 

Zadavatel  
Název zadavatele EURO-Šarm spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele Těšínská 222, 739 34 Šenov 

IČO zadavatele 63988186 

DIČ zadavatele CZ63988186 

Datová schránka 9herxwv 

Kontaktní osoba Hadrava Luboš – investiční ředitel 
GSM 605 201 705 
hadrava.lubos@eurosarm.cz 

Poptávka  
Místo plnění  EURO-Šarm spol. s r.o. 

Vítězství 251, 538 21 Slatiňany 

Prohlídka plnění Dle předchozí dohody 

Lhůta podání nabídek  Do 20.2.2017 

Způsob podání Osobně, emailem, poštou 

Předmět poptávky Technický dozor investora TDI pro stavební část; BOZP na 
stavbách Rekonstrukce skladu Slatiňany – III. Etapa. 1 a 2 část. 
Předpokládaná cena stavby cca 20 mil. Kč 

Požadavky plnění Povinnosti technického dozoru investora (TDI) 
a) seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje 

realizace stavby, zejména s projektem, s obsahem smluv a 
s obsahem stavebního povolení  

b) zajištění přípravy zahájení stavby – oznámení příslušným 
úřadů, zajištění vytyčení inženýrských sítí, případné 
zajištění záboru veřejného prostranství 

c) koordinaci stavby s příslušnými úřady a správci 
inženýrských sítí 

d) zajištění vzorkování odpadů, výkopků a sutí z demolic a to 
včetně zajištění povolení od Městského úřadu Slatiňany a 
Městského úřadu Chrudim, ve spolupráci se stavebníkem 

e) zajištění a následná kontrola s nakládání s odpady, výkopky 
a sutí z demolic, ve spolupráci se stavebníkem 

f) zajištění a řízení týdenních kontrolních dnů stavby 
g) zajištění kontrolních prohlídek stavby stavebním úřadem 
h) koordinace stavby s provozem firmy Euro-Šarm, jedná se o 

přístupy do areálu, koordinaci s provozem dopravních 
prostředků Euro-Šarmu, pohybem pracovníků a zákazníků 



        
 
 
                                                                                        
                                    Člen skupiny |Member of   

 
 
EURO – Šarm spol. s r. o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, datová schránka: 9herxwv, e-mail: eurosarm@eurosarm.cz; www.eurosarm.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001 a EMS dle ISO 14001 

 

firmy Euro-Šarm  
i) odevzdání staveniště zhotovitelům stavby a zabezpečení 

zápisu do stavebního deníku 
j) protokolární odevzdání základního směrového a 

výškového vytýčení stavby zhotoviteli, pokud je poskytuje 
objednatel 

k) účast na kontrolním zaměření terénu dodavatelem před 
zahájením prací 

l) dodržení podmínek stavebního povolení a ostatních 
účastníků stavebního řízení 

m) péče o systematické doplňování dokumentace, podle které 
se stavba realizuje a evidence dokumentace dokončených 
částí stavby 

n) projednání dodatků a změn projektu s objednatelem a 
následně s projektantem 

o) kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích 
podkladů a jejich soulad s podmínkami uvedenými ve 
smlouvách a jejich předání k úhradě investorovi 

p) kontrolu těch částí dodávek, které budou v dalším postupu 
zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, zapsání výsledku 
kontroly do stavebního deníku 

q) zajištění a vyhodnocení zkoušek, které zajišťuje přímo 
stavebník 

r) v souladu se smlouvami odevzdat připravené práce dalším 
zhotovitelům jejich navazující činnosti 

s) spolupráci s pracovníky (dodavateli) projektanta 
zabezpečujícími dohled při zajišťování souladu 
realizovaných dodávek a prací s projektem 

t) spolupráci s projektantem a s dodavateli při provádění 
navrhování opatření na odstranění případných závad 
projektu 

u) dohled zda zhotovitelé provádějí předepsané a dohodnuté 
zkoušky konstrukcí a prací, kontrolu jejich výsledků a 
dodání dokladů, které prokazují kvalitu prováděných prací 
a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly apod.) 

v) kontrola vedení stavebního a montážního deníku v souladu 
s podmínkami uvedenými v příslušných smlouvách 

w) objednání případného archeologického průzkumu a 
hlášení archeologických nálezů ve spolupráci se 
zhotovitelem 

x) spolupráce s pracovníky zhotovitelů při provádění opatření 
na odvrácení, nebo na omezení škod při ohrožení stavby 



        
 
 
                                                                                        
                                    Člen skupiny |Member of   

 
 
EURO – Šarm spol. s r. o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, datová schránka: 9herxwv, e-mail: eurosarm@eurosarm.cz; www.eurosarm.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001 a EMS dle ISO 14001 

 

živelnými událostmi 
y) kontrola postupu prací podle časového plánu stavby, 

ustanoveními smluv a upozorňuje dodavatele na 
nedodržení termínů 

z) přípravu podkladů pro odevzdání a převzetí stavby, nebo 
jejích částí a účast na jednání o odevzdání a převzetí 

aa) kontrola dokladů, které doloží zhotovitel k odevzdání a 
převzetí dokončené stavby 

bb) zajistit převzetí stavby od zhotovitele včetně soupisu vad 
a nedodělků, veškerých dokladů, návodů, certifikátů, 
prohlášení o shodě 

cc) kontrola návodů ke stavební části a technologické části 
dd) účast při zajištění kolaudačního souhlasu včetně přípravy 

dokladů 
ee) spolupráci při konečném vyúčtování díla 
ff) kontrola proplácení zádržného 
gg) zajištění fotodokumentace stavby 

 
         Povinnosti koordinátora BOZP. 

a) zpracování „Oznámení o zahájení stavby“ a jeho předání 
na OIP dle zákona č. 309/2006 Sb.; 

b) vypracování plánu bezpečnosti stavby; 
c) účast na kontrolním dnu stavby; 
d) provádění kontroly pracoviště – stavby; 
e) provádění zápisů o zjištěných závadách na staveništi a 

podávání návrhů na odstranění; 
f) seznámení vedení stavby se zjištěnými závadami; 
g) oznamovat stavebníkovi, že nebyly zhotovitelem stavby 

neprodleně zjednány nápravy nebo přijata přiměřená 
opatření k odstranění zjištěných závad BOZP na staveništi; 

h) koordinace vyšetřování pracovních úrazů na stavbě; 

Podklady Projektová dokumentace  

Termín plnění Předpoklad 03/2017 – 10/2017 

Smlouva  Realizace zakázky bude provedena na základě smlouvy o dílo 

Způsob hodnocení 
nabídek 

Nejnižší cenová nabídka 

Cena díla Měsíční plnění-fakturace. Cena díla je stanovena jako smluvní, 
pevná neměnná po celou dobu zhotovení díla v rozsahu prací, 
uvedených v závazné nabídce zhotovitele 

Termín prohlídky Po dohodě 

Záruka a provedení Dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách a 
právních předpisech, které se na dílo jako celek vztahují 



        
 
 
                                                                                        
                                    Člen skupiny |Member of   

 
 
EURO – Šarm spol. s r. o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, datová schránka: 9herxwv, e-mail: eurosarm@eurosarm.cz; www.eurosarm.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001 a EMS dle ISO 14001 

 

díla 
Uveřejněno  http://www.epoptavka.cz 

Poptáno 
prostřednictvím 

http://www.epoptavka.cz 

Kvalifikační 
kritérium 

Na obě funkce předložit následující osvědčení 
TDI:  
TDI musí přímo vykonávat osoba s autorizací ČKAIT 
autorizovaných stavitel 
autorizovaný technik pro pozemní stavby 
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby 
BOZP: 
Koordinátora BOZP musí přímo vykonávat osoba s platným 
Osvědčením ve znění zákona číslo 309/2006 Sb. s minimální 
platností do konce roku 2015. 

Reference Stavby skladovacích hal  

Upozornění Na poptávku se nevztahují ustanovení Zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách  

 


